
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228C.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.228C.2024 Burmistrza z dnia 19-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 540 129,00 0,00 3 540 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 540 129,00 0,00 3 540 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 334 667,00 2 532,00 2 337 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 852,00 -2 732,00 41 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 010,00 200,00 4 210,00

Razem: 3 540 429,00 0,00 3 540 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.228C.2024 Burmistrza z dnia 19-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 982 849,41 0,00 2 982 849,41

80101 Szkoły podstawowe 2 372 750,00 0,00 2 372 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 175,00 -1 900,00 81 275,00

4260 Zakup energii 95 165,00 -200,00 94 965,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 450,00 -500,00 3 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 223 450,00 2 600,00 1 226 050,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

50 900,00 0,00 50 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -85,00 415,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 044,59 85,00 31 129,59

Razem: 2 982 849,41 0,00 2 982 849,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.228C.2024 Burmistrza z dnia 19-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 618 351,28 0,00 2 618 351,28

80101 Szkoły podstawowe 2 388 750,00 0,00 2 388 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 770,00 -2 020,00 88 750,00

4430 Różne opłaty i składki 4 440,00 -220,00 4 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 283 276,00 2 240,00 1 285 516,00

Razem: 2 618 951,28 0,00 2 618 951,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.228C.2024 Burmistrza z dnia 19-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 633 719,35 0,00 3 633 719,35

80101 Szkoły podstawowe 2 806 700,00 0,00 2 806 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 000,00 -2 440,00 94 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 134,45 -1 720,00 330 414,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 565,00 -880,00 1 685,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -200,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 864,62 -1 600,00 264,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 476 800,00 6 840,00 1 483 640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 427 000,00 0,00 427 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 400,00 10 122,00 191 522,00

4220 Zakup środków żywności 157 000,00 -10 122,00 146 878,00

Razem: 3 634 319,35 0,00 3 634 319,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.228C.2024 Burmistrza z dnia 19-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 064 776,71 0,00 4 064 776,71

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 234 900,00 0,00 1 234 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -279,00 21,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 928,00 -535,00 169 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 851,00 -1 270,00 19 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -200,00 1 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -310,00 190,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 400,00 -1 150,00 4 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 930 451,56 3 744,00 934 195,56

Razem: 4 074 966,71 0,00 4 074 966,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.228C.2024 Burmistrza z dnia 19-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 454 820,38 0,00 2 454 820,38

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 571 300,00 0,00 571 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 100,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 700,00 10 250,00 299 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -400,00 3 100,00

4220 Zakup środków żywności 142 600,00 -4 130,00 138 470,00

4260 Zakup energii 18 460,00 -1 900,00 16 560,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -620,00 25 380,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -660,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 340,00 -370,00 6 970,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 -570,00 9 930,00

Razem: 2 474 720,38 0,00 2 474 720,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.228C.2024 Burmistrza z dnia 19-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 761 381,00 0,00 10 761 381,00

80101 Szkoły podstawowe 7 129 290,73 0,00 7 129 290,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 -200,00 8 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 040,00 -954,00 5 086,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -520,00 4 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -400,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 510,00 1 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 -2 040,00 6 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 491 010,80 5 624,00 3 496 634,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 000,00 0,00 570 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 800,00 -208,00 103 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 130,81 -140,00 73 990,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -870,00 9 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -100,00 7 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -200,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -270,00 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -480,00 20,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -240,00 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 316 637,91 2 508,00 319 145,91

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

652 200,00 0,00 652 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -440,00 60,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 050,00 -90,00 87 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 650,00 -260,00 1 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 200,00 -220,00 23 980,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -540,00 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 962,52 2 050,00 498 012,52

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 1



Razem: 10 779 431,00 0,00 10 779 431,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2E68B2-8A1F-47F4-8BBE-49407F5AD91D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228C.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


